QP 4-12 - Obfilda

Obfilda-QP vom 4. Quartal 2012

Datum

27.10

03.11

10.11

17.11

24.11

01.12

08.12

15.12

22.12

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

20:00 - 22:30

12:00 - 14:00

18:00 - 20:00

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

Stand: 04.02.26

Ort

Vitaparcours Affoltern
Pfadiheim Schwandenhdlzli
Hexengraben Turlersee
Pfadiheim Schwandenhdlzli
Hundelerhdtte

Archewaldli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Chlaus, Mithehmen: Uniform, Tasse, gefilltes
Chlaussackli ohne Nisse

Waldweihnacht, Infos folgen

Keine Pfadi - Weihnachtsferien bis 06.01.13



