

# QP 4-12 - Obfilda

## Obfilda-QP vom 4. Quartal 2012

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.10	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
03.11	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
10.11	20:00 - 22:30	Hexengraben Türlersee	-
17.11	12:00 - 14:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
24.11	18:00 - 20:00	Hündelerhütte	-
01.12	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
08.12	14:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Chlaus, Mitnehmen: Uniform, Tasse, gefülltes Chlaussäckli ohne Nüsse
15.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen
22.12	-	-	Keine Pfadi - Weihnachtsferien bis 06.01.13

Stand: 04.02.26